

**LIMA Holding ApS**  
Niels W. Gades Vej 11, 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 31 05 65 35**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024

---

Inger Marie Rosenkilde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LIMA Holding ApS Niels W. Gades Vej 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 05 65 35
	Stiftet: 1. november 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lene Jørgensen Inger Marie Rosenkilde
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Limaro 1 Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	LIMARO 1 ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel med aktier, anpartar og ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -133 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.610 t.kr. mod -27.110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-133.097</b>	<b>-141.977</b>
1 Personaleomkostninger	-1.187.000	-1.118.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.320.097</b>	<b>-1.259.977</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.040.880	1.298.408
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	2.418.586	2.250.650
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	231.033	77.041
Andre finansielle indtægter	44.160.907	11.713.926
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.767.427	-49.801.096
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.763.882</b>	<b>-35.721.048</b>
3 Skat af årets resultat	-7.153.646	8.610.700
<b>Årets resultat</b>	<b>25.610.236</b>	<b>-27.110.348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.040.880	1.298.408
Overføres til overført resultat	24.569.356	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.408.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.610.236</b>	<b>-27.110.348</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.699.726	8.658.846
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	39.437.248	40.287.924
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.136.974</u>	<u>48.946.770</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.136.974</u></b>	<b><u>48.946.770</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.764.739	2.191.753
	Udskudte skatteaktiver	1.168.226	8.610.700
	Tilgodehavende selskabsskat	432.138	1.316.934
	Andre tilgodehavender	0	21.699
	Tilgodehavender i alt	<u>21.365.103</u>	<u>12.141.086</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	174.006.780	156.280.944
	Værdipapirer i alt	<u>174.006.780</u>	<u>156.280.944</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.629.435</u>	<u>6.427.021</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>201.001.318</u></b>	<b><u>174.849.051</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>250.138.292</u></b>	<b><u>223.795.821</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.619.726	8.578.846
Overført resultat	206.568.212	181.998.856
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>216.312.938</b>	<b>190.702.702</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	31.000.000	31.018.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.455.977	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.302	36.220
Anden gæld	1.301.075	2.003.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.825.354	33.093.119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.825.354</b>	<b>33.093.119</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>250.138.292</b>	<b>223.795.821</b>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b>	<b>Overført re-</b> <b>sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.280.438	210.407.612	217.813.050
Resultatandel	0	1.298.408	-28.408.756	-27.110.348
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.578.846	181.998.856	190.702.702
Resultatandel	0	1.040.880	24.569.356	25.610.236
	<b>125.000</b>	<b>9.619.726</b>	<b>206.568.212</b>	<b>216.312.938</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.187.000	1.118.000
	<b>1.187.000</b>	<b>1.118.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.126	4.400
Andre finansielle omkostninger	13.754.301	49.796.696
	<b>13.767.427</b>	<b>49.801.096</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	7.138.500	-8.610.700
Regulering af tidligere års skat	362	0
Ej refunderet udenlandsk udbytteskat	14.784	0
	<b>7.153.646</b>	<b>-8.610.700</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. januar	8.578.846	7.280.438
Årets resultat	1.040.880	1.298.408
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>9.619.726</b>	<b>8.578.846</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>9.699.726</b>	<b>8.658.846</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LIMARO 1 ApS	Aarhus	100 %

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	20.212.459	20.212.459
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>20.212.459</b>	<b>20.212.459</b>
Opskrivninger 1. januar	20.075.465	18.243.877
Årets opskrivninger	-850.676	1.831.588
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>19.224.789</b>	<b>20.075.465</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>39.437.248</b>	<b>40.287.924</b>

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december	174.006.780	39.437.248
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	28.999.872	-850.675

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets værdipapirer og likvide beholdning er der stillet sikkerhed med en bogført værdi på 179.636 t.kr. pr. 31. december 2023. Bankgælden udgør 31.000 t.kr. pr. 31. december 2023.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders engagement med Nykredit Bank A/S. Det samlede engagement udgør 3.475 t.kr. pr. 31. december 2023.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Limaro 1 Holding ApS, CVR-nr. 36 93 75 48, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lene Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lene Jørgensen

Direktør

ID: 6826defe-25e7-46b1-8d99-5ddb77d27c2

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 17:30:43

Underskrevet med MitID



## Inger Marie Rosenkilde

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Inger Marie Rosenkilde

Direktør

ID: b29d5d6a-43a3-40ad-ae13-e7539476ad49

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 11:01:57

Underskrevet med MitID



## Morten Broberg Lind

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 13:05:59

Underskrevet med MitID



## Inger Marie Rosenkilde

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Inger Marie Rosenkilde

Dirigent

ID: b29d5d6a-43a3-40ad-ae13-e7539476ad49

Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 08:55:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6eb3dfHQM251817814

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).